In definitiva l'immobile in oggetto ha un: 

VALORE DEL BENE SENZA ABUSI =  86.074,00 € 

In conclusione, in assenza di abusi, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al mese di 
novembre 2023, e arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  

€ 86.074/00 (OTTANTASEIMILASETTANTAQUATTRO/00 euro). 

In conclusione, non essendoci abusi, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al mese di 
novembre 2023, e arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  

€ 86.074/00 (OTTANTASEIMILASETTANTAQUATTRO/00 euro). 

STIMA LOTTO 2 
LOTTO 2 Foglio Part. Sub. Indirizzo Cat. Piano   Vani m2  Terrazza m2 
Immobile 26 1182 10 Loc. Pittulongu SNC A/2 T 48,14 17,64 

La stima del più probabile valore di mercato dell’immobile censito al Foglio 26 Particella 1182

[...]

due cantine di sinistra, quindi allo stato concessionato, comporta una spesa di 2.600 (20 €/m3 · 130 
m3 = 2.600 €). La spesa complessiva è pari a 73.956 € + 2.600 € = 76.556 €.  
In conclusione, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al mese di novembre 2023, e 
arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  98.836,00 € - 76.556,00 € = 22.280,00 €. 

€ 22.280/00 (VENTIDUEMILADUECENTOOTTANTA/00 euro).   

Il rogito per il passaggio di proprietà dalla è avvenuto in data 
30/12/2015, presumibilmente, grazie al fatto che è stata versata la prima rata dell’oblazione e la 
prima rata degli oneri concessori delle due domande di sanatoria suindicate.

[...]

In definitiva l'immobile in oggetto ha un: 

VALORE DEL BENE SENZA ABUSI =  84.652,00 
In conclusione, non essendo stati rilevati abusi, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al 
mese di novembre 2023, e arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  

84.652/00 (OTTANTAQUATTROMILASEICENTOCINQUANTADUE/00 euro). 

STIMA LOTTO 4 
LOTTO 4 Foglio Part. Sub. Indirizzo Cat. Piano   Vani m2  Terrazza m2 
Immobile 26 1182 18 Loc. Pittulongu SNC A/2 I 47,62 17,14 

La stima del più probabile valore di mercato dell’immobile censito al Foglio 26 Particella 1182

[...]

In definitiva l'immobile in oggetto ha un: 

VALORE DEL BENE SENZA ABUSI =  € 97.594,00 

In conclusione, in assenza di abusi, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al mese di 
novembre 2023, e arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  

€ 97.594/00 (NOVANTASETTEMILACINQUECENTONOVANTAQUATTRO/00 euro). 

La domanda di sanatoria n. 76468 del 9/12/2004 (ALLEGATO A6) per la superficie non 
residenziale (terrazzo coperto) risulta inevasa dalla , come asserito dalla 
responsabile dell’Ufficio SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO -

[...]

In definitiva l'immobile in oggetto ha un: 

VALORE DEL BENE SENZA ABUSI =  € 97.360,00 

In conclusione, in assenza di abusi, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al mese di 
novembre 2023, e arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  

€ 97.360/00 (NOVANTASETTEMILATRECENTOSESSANTA/00 euro). 

La domanda di sanatoria n. 76475 (ALLEGATO A7) del 9/12/2004 per l’appartamento risulta 
inevasa dalla , come asserito dalla responsabile dell’Ufficio SETTORE 
PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO -  SERVIZIO CONDONO EDILIZIO 
Geom.

[...]

due cantine di sinistra allo stato concessionato comporta una spesa di 2.600 (20 €/m3 · 130 m3 = 
2.600 €). La spesa complessiva è pari a 55.345 € + 2.600 € = 57.945 €.   

In conclusione, il più probabile Valore dell'immobile, riferito al mese di novembre 2023, e 
arrotondato in conto tondo, viene stimato in:  97.360,00 € - 57.945 € = € 39.415,00  

€ 39.415/00 (TRENTANOVEMILAQUATTROCENTOQUINDICI/00 euro).   

Il rogito per il passaggio di proprietà dalla è 
avvenuto in data 09/07/2015, presumibilmente, grazie al fatto che è stata versata la prima rata 
dell’oblazione e la prima rata degli oneri concessori della domanda di sanatoria suindicata.